Sithiu, ubi duo agi, Audomarus scilicet et beatus Bertinus pausant

in corpore. Ego Folbertus, per hanc paginam traditionis, constat me

vobis vel ad prefatum monastcrium vestrum Sithiu, pro remedio

animœ genitricis meae, Ebertanae, defunctae, hoc est, aliquam partem

hereditatis meœ, id sunt, plus minus habentem bunaria v. et unum

pratum
cui vocabulum est

Brattingadala,
et quicquid ad illum pra-

tum perlinere visum est in loco nuncupante in Campanias, in
pago

Taruuanense, cum pervio legitimo et vvadriscapo ha?c omnia, juxta
ut superius comprehensum est, vobis vel successoribus vestris dono,

trado atque transfirmo perpctualiter ad possidendum. Propterea

vestram flagitavi pietatem, ut ipsam rem licuisset mihi usitare vel

emeliorarc. Et postea vos, una cum consensu fratrum vestrorum, juxta

quod
mea fuit petitio, ipsam rem, quamdiu advixero, procurare pro-

misistis, ad excolendum vel cmeliorandum, et, sicut convenit nobis,

annis singulis, ad festivitatem sancti Bertini, quœ est nonas septcmbr.

censum, id est, denarios un, pro ipso usu, vobis dare vel transsolvero

debeam. Si quis vero, quodfuturum esse non credo; si
egometipse

aut ullus de heredibus meis, qui contra hanc donationem vcnirc

voluerit, vcl cam
infringerc temptaverit, jnferat vobis, una cum dis-

tnngente fisco, auri uncias un, argenti pondera v coactus exolvat, et

quod repetit evindicare non valeat; sed haec tradicio omni temporc

firma permancat cum stipulatione subnixa.

« Actum in
Bagingatun,

in mense aprilio anno xliiii.
regnante

Karolo glorioso rege, et anno x. imperii ejus1.

Signum FOLBERTI, qui hanc donationem fieri rogavit.

"Signum Folciiaf.ii. Sign.ÂBBOM. Sign. Ingoberti. Sign. Vlendelgarii, cenlenarii.

Ego Guktbeutcs, sacerdos, scripsi et subscripsi. »

Annus xliv regni Caroli Magni cum fides adhibenda videtur notis chronologi-

i. Clir. 812; ipsius vero
imperii

annus x, cis c. un, quae sibi invicem concordantes

cum a. Cln1. 81 1, conveniunt. Major ideo a. 811 indicant.
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LIV a.

DE TBADITIONE VILLE CALMONT.

[Karolusjam supramemoratus, desiderans per orbem famam
augeri

suam, ut liquido patet per multorum voluminum de eo mentionem

agentium lectionem, inter cetera, huic cenobio villam Calmont Deo

sanctoque Bertino tradidit, cujus traditionis carta
penes episcopum

Noviomensem
habetur.J

LV.

DE MORTE KAROLI, ET SUCCESSIONE ULUDOVICI.

Post insignia igitur sepedicti regis Karoli gloriosorum actuum pre-
conia, postque devictas multarum